UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Computação

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1A - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: (34) 3239-4144 - http://www.portal.facom.ufu.br/ facom@ufu.br

COMUNICADO

RESULTADO DO EDITAL FACOM 1/2024

O Presidente da Banca Examinadora designada para a realização do exame
de suficiência, para o componente curricular GSI538 - PROJETO E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 2, com a finalidade de abreviar o
tempo de conclusão do Curso de Graduação em Sistemas de Informação - Campus

Monte Carmelo, torna público o resultado da avaliação realizada no dia 19 de
novembro de 2024:

Nome do Aluno Matrícula Nota Status

Rhuan Flores Cunha
Fernandes 32121BSI009 93 Aprovado

Caio Augusto Rodrigues dos Santos
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Caio Augusto Rodrigues dos Santos,
Professor(a) do Magistério Superior, em 02/12/2024, às 09:06, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5921172 e o código CRC 27148718.

Referência: Processo nº 23117.051615/2024-78 SEI nº 5921172

Comunicado 5921172         SEI 23117.051615/2024-78 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 5921172